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 BINDAL KOMMUNE   
 

Arkiv: 223 

Arkivsaksnr: 2021/314 - 2 

Saksbehandler:     Ole Ketil Haugvik 

  

 
 

Saksfremlegg 
 
 

Utv.saksnr. Utvalg Møtedato 
8/21 Bindal fondsstyre 09.09.2021 

 

Søknad til kommunalt næringsfond om støtte etablering av neglesalong i 
Bindal – Andrea Franke 

 
Vedlegg: 
1 Søknad til kommunalt næringsfond – Andrea Franke 

 
 

Kommunedirektørens innstilling 
1.  Bindal kommune bevilger inntil kr. 30 000,- fra næringsfondet til Andrea Franke til 

etablering og utvikling av neglesalong i Bindal. 
 
2.  Beløpet dekkes av budsjettpost 147004 32552 «Tilskudd til andre næringsformål».  
 
3.  Før utbetaling kan skje må følgende betingelser være oppfylt: 

a. Mottaker av tilskuddet skal skrive under på «Erklæring av tilbakebetaling av tilskudd», 
slik at dersom det oppstår forhold som er i strid med forutsetningene for støtten, kan 
kommunen avgjøre at tilskudd skal innløses helt eller delvis. Krav om innløsning kan 
ikke settes frem senere enn 5 år etter utbetaling. 

b. Dersom søkeren innen 5 år avvikler tiltaket, plikter søkeren sjøl å gi Bindal kommune 
skriftlig melding om dette. 

c. Mottaker legger fram dokumentasjon på utgifter i tråd med kostnadsoverslag. 
d. Det skal søkes på søknadspliktige tiltak i h.h.t. plan- og bygningsloven. 

 
4.  Tilsagnet står ved lag til og med 31.12.2022. 
 
 
 
 

Saksopplysninger 
Andrea Franke og samboeren er fra Sachsen i Tyskland, og ble kjent med Bindal gjennom 
relasjoner og reiser i Norge. I 2015 kjøpte de enebolig i kommunen (Plahteveien 13 på Terråk), 
og i 2016 etablerte de enkeltpersonforetaket «Utleie og Service Franke». Foretaket er en 
reiselivsbedrift som driver utleie av boenheter og båter til turister.  
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Siden 2017 har samboerparet bodd størstedelen av året i Bindal, og ønsker også å søke norsk 
statsborgerskap i 2024. 
 
Pandemien har også rammet bedriften hardt, og fraværet av utenlandske gjester, samt strenge 
smitteverntiltak, vil fortsette å prege hele turistnæringen i en tid fremover. Det vil i tiden 
fremover være viktig at reiselivsnæringen så raskt som mulig får komme i gang med normal drift 
uten hemmende tiltak. Koronatiltak og avbestillinger har gjort 2020 til et krevende år for «Utleie 
og Service Franke», og med usikkerhet rundt kommende sesong vil de ha behov for å skape nye 
inntektskilder.  
 
Andrea Franke har en interesse for skapende virksomhet, og har blant annet gjennom 
spørreundersøkelse på Facebook fått vurdert interessen for en neglesalong i Bindal.  
De har fått positive tilbakemeldinger på dette, og i tillegg har også andre etablerte helse- og 
velværebedrifter i Bindal signalisert at deres kunder også har etterspurt et slikt tilbud.  
På bakgrunn av dette vil det på sikt også være grunnlag for å initiere samarbeid mellom flere 
helse- og velværebedrifter for å utvikle tilbud for velværedager/kvelder til spesifikke 
kundegrupper. Andrea Franke har allerede vært i dialog med Bindal Fysikalske for samarbeid om 
å leie mottaksrom og behandlingsrom i tilknytning til deres virksomhet. 
 
Det søkes om støtte til nødvendige investeringer i oppstartsfasen for etablering av et nytt og 
etterspurt velværetilbud for både Bindals befolkning og tilreisende. Med utgangspunkt i egne 
interesser og ferdigheter ønsker de å legge til rette for et nytt inntektsgrunnlag som på sikt både 
skal kunne utvide egen behandlingsportefølje og å tilby ulike konsepter i samarbeid med allerede 
etablerte helse- og velværebedrifter i Bindal. 
 

Vurdering 
Bindal kommune ser det som positivt at det nå kan etableres et nytt velværetilbud på Terråk.  
Det vurderes å kunne være behov for flere velværetilbud i Bindal, og en etablering av en neglesalong 
på Terråk vil ikke ha spesiell negativ effekt for andre velværebedrifter i kommunen.  
 
Færre innbyggere innebærer en mer begrenset tilgang til spesialiserte tjenester, og Bindal 
kommune må derfor også utvikle mer «urbane» kvaliteter for å tiltrekke seg, og holde på 
kompetanse, særlig unge voksne og kvinner. De som vurderer å flytte til distriktskommuner, er 
opptatt av landlige kvaliteter kombinert med urbane tilbud. Bindal kommune skal også 
tilrettelegge for å bedre bosettingsgrunnlaget, og ønsker å skape bostedsattraktivitet for å 
tiltrekke og beholde arbeidskraft, og dermed oppnå befolkningsvekst. 
 
Hovedformålet med bruk av fondet er å fremme etablering av ny virksomhet og videreutvikling 
av eksisterende bedrifter, og dette tiltaket vurderes å være innenfor rammene. 
I henhold til kostnadsoverslaget ligger søknadsbeløpet på 75 % av kostnadsoverslaget. Dette er 
innenfor statuttene for næringsfondet, selv om hovedregelen er at støtteandelen ikke skal 
overstige 50 % av totalkostnadene. Det er imidlertid sjelden at søknader om støtte fra 
næringsfondet innfris fullt ut.  
 
Næringsfondets størrelse legger begrensninger på hvor mange, og hvor store, prosjekter som kan 
støttes per budsjettår. Kommunedirektøren finner ikke rom for å foreslå det omsøkte beløpet, 
men etter en helhetsvurdering anbefaler kommunedirektøren imidlertid at det gis et tilskudd på kr 
30 000,- til denne søknaden. 
Med slik støtte fra det kommunale næringsfondet vurderer kommunedirektøren at et såpass 
begrenset prosjekt samlet sett vil ha en solid grunnfinansiering på plass. 
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KOMMUNEDIREKTØREN I BINDAL KOMMUNE, Terråk, 23.08.2021 
 
Knut Toresen  Kjell Andersen 
kommunedirektør  plan- og utviklingssjef 
 
 
 

Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikke signatur.  
 
 
 



  

 

 

SØKNAD KOMMUNALT NÆRINGSFOND, BINDAL 
Søknad om midler sendes: 
Bindal kommune 
Rådhuset 
7980 Terråk 
postmottak@bindal.kommune.no 

 
 

 

GRUNNOPPLYSNINGER 

Søkers navn/ Firma Utleie og Service Franke 

Søkers f.dato/ Org.nr. 917443440 

Adresse Plahteveien13, 7980 Terråk 

Telefonnr. 90474539 

E-postadresse Andreafranke62@gmx.net 

 

Kontaktpersoner 

Prosjektet, person Etablering av neglesalong i Bindal, Andrea Franke 

Veileder/konsulenter/ 

Informasjonskanaler 

 

mailto:postmottak@bindal.kommune.no


  

 

 

Vi er et samboerpar fra Sachsen i Tyskland. Gjennom relasjoner og reiser i Norge, ble 

vi kjent med Bindal og valgte i 2015 å kjøpe enebolig i kommunen. De første to årene 

bodde vi vekselsvis i Bindal og i Tyskland. I 2016 etablerte vi enkeltpersonforetaket 

Utleie og service Franke, som er en reiselivsbedrift som driver utleie av boenheter og 

båter til turister. Vi opplever å ha god dialog og samarbeid med lokalt næringsliv i 

samme bransje. Siden 2017 lever vi nesten hele året i Bindal, og ser frem til å kunne 

søke norsk statsborgerskap i 2024. 

 

Det siste året har rammet omsetninga og aktivitetsnivået i vår virksomhet hardt, ved at 

vi har måttet avvise henvendelser fra gjester for å holde oss lojale ovenfor gjeldende 

anbefalinger. Når koronapandemien rammet verden, ønsket vi å opptre profesjonelt og 

ikke bidra til smittespredning gjennom vår virksomhet. En kombinasjon av tiltak, 

anbefalinger, avbestillinger og avvisninger, har gjort 2020 til et krevende år for oss. Vi 

er usikre på kommende sesong og vil ha behov for å skape flere inntektskilder til vårt 

livsopphold. 

 

Jeg, Andrea Franke har en interesse for skapende virksomhet. 9.april i år opprettet vi 

en kort spørreundersøkelse på Facebook for å undersøke om innbyggerne ville 

benyttet en neglesalong i Bindal, og har fått positive tilbakemeldinger. Vi er også kjent 

med at andre etablerte helse-/velværebedrifter har blitt forespurt av sine kunder om å 

tilby dette, uten at det initiativet er aktuelt for dem. På sikt kan det være av interesse å 

søke samarbeid, for å utvikle velværedager eller helaftener for spesifikke 

kundegrupper. 

 

Vi er kjent med vedtektene i næringsfondet, som ligger tilgjengelig på kommunens 

nettsider, hvor det opplyses om muligheten for å søke om tilskudd til investeringer. Vi 

tillater oss derfor å sende en søknad om støtte til nødvendige investeringer i 

oppstartsfasen. Vi har vært i dialog med Bindal Fysikalske for samarbeid om 

mottaksrom og leie behandlingsrom i tilknytning til deres virksomhet. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

FRAMTIDIG EFFEKT AV PROSJEKTET: 

Vi vil starte et nytt og etterspurt velværetilbud for innbyggere i Bindal og innreisende kunder. 

Med utgangspunkt i egne interesser og ferdigheter, ønsker vi å bygge et nytt inntektsgrunnlag. 

På sikt kunne tilby konsepter i samarbeid med etablerte i helse- og velværebransjen, og utvide 
egen behandlingsportefølje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KOSTNADSOVERSLAG, BRUK EGET ARK OM NØDVENDIG 

Inventar til behandlingsrom  49.900 

Verktøy og utstyr for oppstart 25.000 

  

  

  

Sum kostnadsoverslag 74.900 

 

FINANSIERING 

Kommunalt næringsfond, Bindal 56.175 

Tilskudd fra andre fond- 

 

 

Egne midler/egen innsats 18.725 

Annen finansiering/investorer etc.  

Totalt 74.900 
 

FORPLIKTENDE UNDERSKRIFT 

Antall vedlegg  

Sted og dato  

Underskrift  

 



 
 
 
 

 BINDAL KOMMUNE   
 

Arkiv: 223 

Arkivsaksnr: 2020/324 - 15 

Saksbehandler:     Ole Ketil Haugvik 

  

 
 

Saksfremlegg 
 
 

Utv.saksnr. Utvalg Møtedato 
9/21 Bindal fondsstyre 09.09.2021 

 

Tilskudd gjennom kommunal kompensasjonsordning til lokale virksomheter – 
del 2 

 
Vedlegg: 
1 Søknad - Ivergården 
2 Vedlegg - Ivergården 
3 Søknad - Sunnaktiv 
4 Vedlegg - Sunnaktiv 
5 Søknad - Havfiske Camp Bindal 
6 Vedlegg - Havfiske Camp Bindal 

 
 

Kommunedirektørens innstilling 
1. Bindal kommune bevilger ekstraordinært tilskudd fra kommunalt næringsfond som følge av 
covid-19-utbruddet etter følgende fordelingsnøkkel: 

 
Søker: Tildelte midler 2021-2 (kr): 250 000 
Ivergården  kr 50 000 
Sunnaktiv AS kr 50 000 
Havfiske Camp Bindal AS kr 50 000 
 Totalt søknader: kr 150 000 
 Rest: kr 100 000  

 
2. I tråd med retningslinjene for tildelingen fra KMD avsetter Bindal kommune de resterende kr. 
100 000,- til fellestiltak som raskt kan avhjelpe situasjonen for lokale virksomheter innenfor 
reiselivs-, arrangements- og serveringsnæringene. Fondsstyret delegerer til kommunedirektøren å 
disponere midlene. 
 
3. Beløpet dekkes av budsjettpost 147004 32500 «Diverse næringsformål». 
 
4. Tilsagnet står ved lag til og med 31.08.2022. 
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Saksopplysninger 
Kommunal- og moderniseringsdepartementet (KMD) viser til prop. 79 S (2020-2021) 
Økonomiske tiltak i møte med pandemien, og følger med dette opp budsjettvedtaket fra Stortinget 
23. februar i år. 
Tildelingen omfatter et nytt tilskudd på kap. 553, post 68 (ny) kommunal kompensasjonsordning 
til lokale virksomheter. Hensikten med tilskuddet er å sette kommunene bedre i stand til å 
avhjelpe situasjonen for lokale virksomheter som er særlig hardt rammet av lokale eller nasjonale 
smitteverntiltak. 
 
500 millioner kroner går til kommuner som har arbeidsledighet over landsgjennomsnittet per 16. 
februar 2021, eller kommuner som har vært omfattet av de forsterkede smitteverntiltakene som 
ble iverksatt på nyåret. Beløpet fordeles etter antall ledige i disse kommunene. 
500 millioner kroner fordeles til kommuner etter folketall. Bindal kommune har blitt tildelt 
minstebeløpet på 250.000 kroner også for andre del.  
 
Mål og tildelingskriterier  
Målet med tilskuddet er å sette kommunene raskt i stand til å avhjelpe situasjonen for lokale 
virksomheter som er særlig hardt rammet av lokale eller nasjonale smitteverntiltak. Ordningen 
skal også fungere som en kommunal ventilordning, for å kompensere lokale virksomheter som 
har falt helt eller delvis utenfor de generelle kompensasjonsordningene. 
 
Kommunene skal bruke midlene på tiltak for lokale virksomheter som er rammet av strenge 
smitteverntiltak. Dette gjelder særlig støtte som kompenserer lokale virksomheters kostnader 
eller tap som følge av smitteverntiltak og nedstegning, støtte til virksomheter innenfor 
reiselivs-, arrangements- og serveringsnæringene, og andre virksomheter som av ulike grunner 
faller utenfor generelle kompensasjonsordninger. 
 
Det kan også gis støtte til destinasjonsselskaper og andre fellestiltak for reiselivet, samt 
autoriserte besøkssentre for natur og verdensarv, som på grunn av pandemien har stor 
omsetningssvikt i 2021. Kommunene har betydelig frihet til å tilpasse hva slags virksomheter de 
kan støtte avhengig av den lokale situasjonen. 
 
Ubrukte midler, som følge av at de ikke er benyttet innen 01.09.2021, skal tilbakebetales til 
KMD. Eventuelle tilbakeføringer av støtte, eller ubrukte midler som følge av frafall av tilsagn på 
et senere tidspunkt skal også tilbakebetales til KMD. 
 
 
Statsstøtteregelverket 
Støtten gjennom Bindal kommunes næringsfond gis i tråd med regelverk om offentlig støtte, og 
gis etter reglene for bagatellmessig støtte: 
 
Tilskudd innenfor regelverket for bagatellmessig støtte regnes ikke som offentlig støtte. 
Tilskuddet må likevel følge regelverket for bagatellmessig støtte, og det følger visse krav til 
hvordan tilskuddene skal gis. Bagatellmessig støtte er omtalt i kapittel 16 i veilederen, se særlig 
avsnitt 16.5. Det viktigste kravet er at støttegiver innhenter informasjon om hvilken annen 
offentlig støtte foretaket har mottatt i løpet av 2019, 2020 og 2021, og hvordan denne støtten er 
hjemlet. Dersom tilskudd gis i form av bagatellmessig støtte, tilrår KMD at det ikke spesifiseres 
hvilke kostnader tilskuddet er ment å dekke eller kompensere for. Dette fordi det vil kunne reise 
"kumulasjonsspørsmål" og føre til krav om avkortning.  

https://www.regjeringen.no/no/tema/naringsliv/konkurransepolitikk/regler-om-offentlig-stotte-listeside/bagatellmessig-stotte/id2412660/


 
 Side 3 av 5

  
 
KMD har etablere et forenklet søknadsskjema som virksomhetene kan benytte for å søke om 
støtte. Støtte til virksomheter skal legges fortløpende inn i regionalforvaltning.no. 
Sluttrapportering sendes til departementet innen 31.12.2021 gjennom regionalforvaltning.no.  
 
Følgende informasjon skal innhentes som et minimum: 
 
1. Foretakets navn og organisasjonsnummer 
2. Tilskuddsbeløp 
3. Hjemmel for støtte (bagatellmessig støtte, gruppeunntaksforordningen, Covid-19- 
rammeverket eller andre deler av regelverket for offentlig støtte) 
 
I sluttrapportene til departementet skal det ligge ved en revisorattestasjon på at midlene er 
benyttet i tråd med innholdet i dette brevet. For kommuner der tilskuddet utgjør mindre enn 500 
000 kroner, er det likevel ikke krav om revisorattestasjon. Revisjonen skal bekrefte 
hvilket beløp som eventuelt skal tilbakebetales til departementet. Departementet vil be 
fylkeskommunene å veilede kommunene i bruken av regionalforvaltning.no. i forbindelse med 
rapportering på midlene. 
 
Departementet kan også føre kontroll med at midlene benyttes etter forutsetningene som er 
fastsatt ved Stortingets behandling og spesifisert i dette brevet, jf.  
Bevilgningsreglementet §10. Riksrevisjonen har tilsvarende kontrolladgang, jf. lov om 
Riksrevisjonen av 7. mai 2004 §12. 
Kommunal- og moderniseringsdepartementet kan be om ytterligere redegjørelse og 
dokumentasjon dersom departementet anser det som nødvendig for å fastslå at midlene har gått 
til å oppfylle formålet med tilskuddet. 
 
Søknadene (vedlagt): 
 
Søknad 1 – Ivergården 
Virksomhet innenfor reiseliv/utleie.  
Estimert tapt omsetning: kr. 254 571,- 
Omsøkt beløp gjennom det kommunale næringsfondet: kr. 57 136,- 
 
Søknad 2 – Sunnaktiv AS 
Virksomhet innenfor helse og velvære.  
Estimert tapt omsetning: kr. 129 673,- 
Omsøkt beløp gjennom det kommunale næringsfondet: kr. 50 000,- 
 
Søknad 3 – Havfiske Camp Bindal AS 
Virksomhet innenfor reiseliv/utleie.  
Estimert tapt omsetning: kr. 430 000,- 
Omsøkt beløp gjennom det kommunale næringsfondet: kr. 100 000,- 
 
 
 Tildelte midler 2021-2 (kr):250 000,- 
Søker: Omsøkt (kr): 
Ivergården  57 136 
Sunnaktiv AS 50 000 
Havfiske Camp Bindal AS 100 000 
  

Totalt: 207 136 
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Vurdering 
Hensikten med tilskuddet fra KMD er å sette kommunene bedre i stand til å avhjelpe situasjonen 
for lokale virksomheter som er særlig hardt rammet av lokale eller nasjonale smitteverntiltak, og 
å kompensere lokale virksomheter som har falt helt eller delvis utenfor de generelle 
kompensasjonsordningene. Søknadene er derfor behandlet etter en skjønnsmessig vurdering ut 
fra kriteriene i utlysningen og opplysninger i innkomne søknader.  
 
Kommunedirektøren mener søknadene er i tråd med utlysningskriteriene, og er skjønnsmessig 
vurdert ut fra de relativt begrensede kriteriene som ligger i tilskuddsbrevet. Det tildelte beløpet 
fra KMD legger samtidig begrensninger på hvor store beløp som kan tildeles den enkelte søker. 
For to av søknadene er søknadsbeløpene imidlertid såpass moderate at det kan tilrås å støtte disse 
fullt ut.  
 
Kommunedirektøren tilrår derfor å støtte søkerne i henhold til følgende fordeling: 
 
Søker Omsøkt (kr) Innstilling (kr) 
Ivergården  Kr 57 136 50 000 
Sunnaktiv AS Kr 50 000 50 000 
Havfiske Camp Bindal AS Kr 100 000 50 000 
   

Totalt: 207 136 150 000 
 
 
 
Fellestiltak for reiselivsnæringen 
Etter tildeling til de tre søknadene ovenfor står det igjen kr 100 000,- som kommunedirektøren 
ønsker å avsette til fellestiltak for reiselivsnæringen. 
 
Tildelingsbrevet fra KMD åpner for at det også kan gis støtte til fellestiltak for reiselivsnæringen 
som kan kompensere for stor omsetningssvikt i 2020/2021. Kommunene har betydelig frihet til å 
tilpasse hva slags virksomheter de kan støtte, avhengig av den lokale situasjonen, og Bindal 
kommune vurderer at det vil være mest hensiktsmessige å stimulere fellestiltak innenfor 
reiselivsnæringen. 
 
For at reiselivsnæringen raskt skal komme tilbake på samme nivå som før pandemien, vil det 
være viktig å samle aktørene, markedsføre området, sette sammen salgbare «pakker» med 
produkter fra de ulike bedriftene, oppgradere turløyper, bruer, kart, skilt, tilegne seg ny 
kompetanse, nettverksbygging osv. Midlene vil kunne bidra til nødvendig kompetanseheving og 
videre utvikling av reiselivet i kommunen, og ved å stimulere ressursene i den lokale 
reiselivsnæringa vil de kunne jobbe målrettet fremover for å snarest mulig kunne kompensere for 
kostnader og tap i 2020 og 2021. 
 
Vurdering av tiltaket opp mot midlertidig forskrift for covid-19 midlene § 2:  
a. I hvor stor grad tiltaket fremmer økt aktivitet, sysselsetting og verdiskaping basert på lokale 
utfordringer, behov og potensial.  
b. I hvor stor grad bedriftsrettede tiltak, tilskudd til etablerere og andre næringsrettede tiltak antas 
å motvirke negative virkninger av covid-19-utbruddet.  
c. Hvor raskt tiltaket kan settes i gang. 
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KOMMUNEDIREKTØREN I BINDAL KOMMUNE, Terråk, 24.08.2021 
 
 
Knut Toresen  Kjell Andersen 
kommunedirektør  plan- og utviklingssjef 
 
 
 

Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikke signatur.  
 
 
 



RF13.50 – Kommunal kompensasjonsordning til lokale virksomheter

- 1 -

Prosjektnavn
553.68 - IVERGÅRDEN AS

Kontaktopplysninger
Prosjektansvarlig/ -eier:     

IVERGÅRDEN AS
Kontaktperson:

Lasse Holten
Adresse:

Hålopveien 193
Postnr.:

7982
Poststed:

BINDALSEIDET
Mobil:

95273790
Telefon:

-
Telefon arbeid:

-
E-post:

lasse.holten@gmail.com
Bankkonto:

42122248288
Organisasjonsnummer: 

918539425

Informasjon om økonomi

Kostnader/tap 2020 2021 SUM

01. Airbnb kanselleringer  2020 10 212   10 212
02. Andre kanselleringer 2020/2021 10 000 10 000   20 000
03. Merkost rengjøring  20 dager x 1t x 200kr 4 000   4 000
04. Dekking av faste unngåelige kostnader 30 659   30 659
05.. Udokumenterte omsetningsfall 170 000   170 000
06. Airbnb kanselleringer 2021 16 500   16 500
07. Merkostnad rengjøring 2021 16dager x 1t x 200 3 200   3 200
Sum 224 871 29 700 254 571

Søkt beløp 2020 2021 SUM

*01.Søkt beløp kommunal kompensasjonsordning 27 436 29 700   57 136
Sum 27 436 29 700 57 136

Har du/dere søkt andre offentlig instanser om tilskudd til prosjektet/tiltaket: Nei

Mottatt bagatellmessig støtte de tre siste regnskapsårene: Nei

Begrunnelse for avslaget

Geografi

1811-Bindal

Vedlegg
Dokumentnavn Filstørrelse Dato

Ekstra rengjøring 2021.pdf   51 622 15.08.2021
Kanselleringer 2021.pdf   41 712 15.08.2021
Søknad kommunal kompensasjonsordning Ivergården AS.pdf   411 246 07.05.2021

Søknad om støtte - Kommunal kompensasjonsordning
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Søknad kommunal kompensasjonsordning Ivergården AS  

Ivergården AS ble stiftet i 2017 og driver innenfor reiselivsbransjen med utleie av hus og 

hytter. Selskapet brukte mye av 2017 og 2018 til å renovere og sette i stand utleieenhetene. 

Eierne har lagt inn mye tid og egeninnsats og har valgt å ikke ta ut lønn og i stedet bruke 

inntektene til å fornye og forbedre utleieenhetene og området rundt. 

Selskapet ble i likhet med resten av bransjen og landet hardt rammet av restriksjonene som 

kom knyttet til Covid-19. Det ble tatt tidlig grep ovenfor kreditorene og langsiktige løsninger 

kom tidlig på plass for holde selskapet oppe under hele pandemien. Det ble undersøkte om 

mulighetene til å få støtte gjennom de ulike kompensajonsordningene til regjeringen, men 

siden selskapet ikke har noen ansatte falt selskapet utenom de ordningene.   

Selskapet hadde en positiv utvikling frem til pandemien kom med en omsetningsøkning fra 

2018 til 2019 på nesten 150%. Vi hadde i 2020 budsjettert med en økning på ca 50% til  

kr 270 000. Realiteten ble en nedgang på 37% til kr 114 000.  

 

Mye av vår kundemasse er gjennomfarende turister som er alt fra en natt til en uke. Vi dekker 

et kundesegment som er mangelvare i Bindal. De fleste av våre bookinger får vi dagene før 

gjestene kommer. Dette gjorde at vi mistet veldig mange bookinger i 2020 som er vanskelig å 

dokumentere. Fortsetter nedstengingen er vi veldig spente på årets sesong. Vi har nesten 

ingen forhåndsbookinger og utsiktene er veldig usikre.  

Vi ser at kommunen har satt at ett av vilkårene for å få tilskudd er at selskapet har ansatte. 

Vi har ikke tatt ut noen lønn for vi har ønsket å bruke de midlene vi får inn til å gjøre 

konseptet og fasiliteten bedre. Dette har gjort at vi har falt utenfor de ordinære 

kompensasjonsordningene, men vi håper at vi kan behandles på lik linje med de andre 

søkerne i kommunen. Intensjonen med den kommunale kompensasjonsordningen er å treffe 

de som falle utenfor de ordinære ordningene. Dette kravet oppfyller vi. 

Det er begrenset med midler som kommunen har mottatt. Vi håper på likebehandling ved 

disse søknadene og at alle kan få litt, og at ikke noen får mye og andre for ingenting.  

Alle monner drar. 



 

Hålop, 07.05.2021 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

Lasse Holten 

Daglig leder 

 

Vedlegg 

1. Oversikt airbnb kanselleringer 2020 

2. Oversikt andre kanselleringer 2020 

3. Oversikt bookinger med ekstra rengjøring 

4. Dekking av faste uunngåelige kostnader 2020 

5. Årsregnskap 2020 

 

    



Type Bestilt Innsjekking Kansellert Nights Gjester Fra Eiendom Valuta Brutto Inntekt tap

Kansellering 10.07.2020 17.09.2020 01.08.2020 1 Jeff (1 adult) United States of America Cabin with a view - Bindal, Hålopveien 208 NOK 696,00NOK                         

Kansellering 27.07.2020 03.08.2020 30.07.2020 3 Ida (2 adults, 2 children) Norway Cabin with a view - Bindal, Hålopveien 208 NOK 2 096,21NOK                      

Kansellering 02.03.2020 27.07.2020 23.07.2020 3 Isabel (2 adults) Germany Cabin with a view - Bindal, Hålopveien 208 NOK 2 567,34NOK                      

Kansellering 10.02.2020 13.07.2020 27.06.2020 3 Franziska (2 adults) Germany Cabin with a view - Bindal, Hålopveien 208 NOK 2 511,19NOK                      

Kansellering 01.02.2020 18.06.2020 20.03.2020 2 Marchelle (2 adults) Australia Cabin with a view - Bindal, Hålopveien 208 NOK 1 639,93NOK                      

Kansellering 12.03.2020 12.03.2020 12.03.2020 1 Lukrecija (5 adults) Sweden Cabin with a view - Bindal, Hålopveien 208 NOK 701,96NOK                         

Totalt tapt inntekt 2020 10 212,63NOK                    



 

Kansellering Hovedhus 2020 

 

Vi har 2 uker hver sommer i slutten av juli begynnelsen av august gjester fra England som 

bruker å leie hovedhuset for kr 5000 per uke. 

Grunnet innreiserestriksjonene til Norge og utreiserestriksjonene fikk de ikke anledning til å 

komme sommeren 2020.  

 

Hålop, 07.05.2021  

Lasse Holten 

Daglig Leder 

  



Antall bookinger med ekstra rengjøring

Bekreftelseskode Status Gjestenavn Kontakt Antall voksneAntall barn Antall spedbarnStart date End date Antall netter

HMTDPADQJE Bekreftet Mannie Mehu 2 1 0 21.12.2020 27.12.2020 6

HMFPRNSC8D Bekreftet Klaus Ludwig 2 0 0 10.10.2020 16.10.2020 6

HMDBS38QKZ Bekreftet Carmen Peter 1 0 0 28.09.2020 30.09.2020 2

HMRFQNJNHR Bekreftet Petter Aarsand 3 0 0 17.09.2020 19.09.2020 2

HMAAM8WB9T Bekreftet Sabine Ewald 2 0 0 15.08.2020 29.08.2020 14

HMC3J4SBR4 Bekreftet Niklas Strand 2 0 0 10.08.2020 11.08.2020 1

HMQZMPRC4X Bekreftet Petter Skogvold 2 0 0 09.08.2020 10.08.2020 1

HMFFTHHBPY Bekreftet Hege Medin 2 0 0 30.07.2020 01.08.2020 2

HM5W95JACK Bekreftet Karlijn Hillekens 2 0 0 27.07.2020 30.07.2020 3

HM3RRY9W8H Bekreftet Martin Lundgaard 4 0 0 12.07.2020 15.07.2020 3

HMDBRPAJBN Bekreftet Amirhossein Kazemi 2 0 0 08.07.2020 11.07.2020 3

HMJX39YABS Bekreftet Isa Braagaard 4 0 0 06.07.2020 08.07.2020 2

HMQYRNDJWB Bekreftet Jan Marius Evang 4 1 0 04.07.2020 06.07.2020 2

HMTBSKZ438 Bekreftet Lina Gislefoss 1 0 0 19.06.2020 25.06.2020 6

HMBN84RAKT Bekreftet Alejandra LopezSerrano 2 0 1 16.06.2020 19.06.2020 3

HM8Y9FZFWE Bekreftet Kristian Smoge 2 0 0 12.06.2020 14.06.2020 2

HMAD43JS49 Bekreftet Mareike Rode 2 0 0 26.02.2020 28.02.2020 2

HMD4JBZP94 Bekreftet Johannes Moen 1 0 0 25.02.2020 26.02.2020 1

HM4AHJ8D2N Bekreftet Kestutis Kasparavicius 2 0 0 13.01.2020 22.01.2020 9

Antall Airbnb 16

Antall andre 4

Totalt 20



Resultatrapport

IVERGÅRDEN AS

(2020)

Periode Endring

   Driftsinntekter

      Salgsinntekter

         3020 Salgsinntekt tjenester, avg. pliktig,høy sats 4800 -4800

         3030 Salgsinnt. handelsvarer, avg. pliktig, middels sat

         3035 Salgsinnt. handelsvarer, avgiftspliktig, lav sats

         3050 Salgsinnt. tjenester, avg.pliktig, lav sats 114062 175594 -61532

         3220 Salgsinntekt tjenester, utenfor avgiftsområdet

      Salgsinntekter 114062 180394 -66332

   Driftsinntekter 114062 180394 -66332

   Driftskostnader

      Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

         6000 Avskrivninger bygninger og annen fast eiendom 33755 33444 311

         6010 Avskrivninger transp.midler, maskiner og inventar 18778 18288 490

      Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler 52533 51732 801

      Annen driftskostnad

         6200 Elektrisitet 28703 31325 -2622

         6250 Bensin, dieselolje 1578 877 701

         6320 Renovasjon, vann, avløp mv. 16761 15046 1715

         6360 Renhold 723 -723

         6420 Leie datasystemer 3664 3425 239

         6540 Inventar (Res) 2717 -2717

         6550 Driftsmaterialer

         6551 Datautstyr 271 -271

         6590 Annet driftsmateriel 37602 10197 27405

         6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger 3218 12267 -9048

         6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr 230 230

         6690 Reparasjon og vedlikehold annet 19775 900 18875

         7040 Forsikring og avgifter transportmidler 1870 1508 362

         7300 Salgskostnader 1415 2926 -1510

         7395 Øreavrunding -1 1

         7500 Forsikringspremier 15812 15812

         7750 Eiendoms- og festeavgifter 1872 2932 -1060

         7770 Bank og kortgebyrer 9169 7980 1189

         7798 Annen kostnad, fradragsberettiget 2477 250 2227

         7799 Annen kostnad, ikke fradragsberettiget 4688 -4688

      Annen driftskostnad 144147 98031 46116

   Driftskostnader 196680 149763 46917

Driftsresultat -82618 30631 -113249

   Finansinntekter

      Annen finansinntekt

         8050 Annen renteinntekt 12 355 -343

      Annen finansinntekt 12 355 -343

   Finansinntekter 12 355 -343

   Finanskostnader

      Annen finanskostnad

         8150 Rentekostnader kredittinstitusjoner 8119 29235 -21116

         8155 Rentekostnad leverandørgjeld 160 201 -41

         8159 Annen rentekostnad 16067 3510 12557

      Annen finanskostnad 24346 32946 -8600

   Finanskostnader 24346 32946 -8600

Netto finansresultat -24334 -32591 8257

Ordinært resultat før skattekostnad -106951 -1960 -104992

Ordinært resultat -106951 -1960 -104992

Årsresultat -106951 -1960 -104992

   8990 Udekket tap (Res) -106951 -1960 -104992

Sum overføringer -106951 -1960 -104992

Faste unngåelige kostnader 2020 102197

Omsetningsfall fra 2019 37 %

Omsetningsfall i kr 2020 66332

30% dekking av fast unngåelige kostnader 30659

Finansinntekter og finanskostnader

Overføringer

Driftsresultat

2020
2019

Resultat (2020)

Regnskapskonto



Årsregnskap 2020
Ivergården AS

Resultatregnskap
Balanse

Noter til regnskapet

Org.nr.: 918 539 425



RESULTATREGNSKAP
IVERGÅRDEN AS

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER Note 2020 2019

Salgsinntekt 114 062 180 394
Sum driftsinntekter 114 062 180 394

Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler 3 52 533 51 732
Annen driftskostnad 1 144 147 98 031
Sum driftskostnader 196 680 149 763

Driftsresultat -82 618 30 631

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Annen renteinntekt 12 355
Annen rentekostnad 24 346 32 946
Resultat av finansposter -24 334 -32 591

Ordinært resultat før skattekostnad -106 951 -1 960

Skattekostnad på ordinært resultat 2 0 0

Årsresultat 5 -106 951 -1 960

OVERFØRINGER
Overført til udekket tap 106 951 1 960
Sum overføringer -106 951 -1 960

IVERGÅRDEN AS SIDE 2



BALANSE
IVERGÅRDEN AS

EIENDELER Note 2020 2019

ANLEGGSMIDLER

IMMATERIELLE EIENDELER

VARIGE DRIFTSMIDLER
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom 3, 4 726 300 760 055
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr 3, 4 120 000 138 778
Sum varige driftsmidler 3 846 300 898 833

FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER

Sum anleggsmidler 846 300 898 833

OMLØPSMIDLER

VARER

FORDRINGER
Andre kortsiktige fordringer 6 116 2 002
Sum fordringer 6 116 2 002

INVESTERINGER

BANKINNSKUDD, KONTANTER O.L
Bankinnskudd, kontanter o.l. 12 838 56 980
Sum bankinnskudd, kontanter o.l 12 838 56 980

Sum omløpsmidler 18 954 58 982

Sum eiendeler 865 254 957 815

IVERGÅRDEN AS SIDE 3



BALANSE
IVERGÅRDEN AS

EGENKAPITAL OG GJELD Note 2020 2019

EGENKAPITAL

INNSKUTT EGENKAPITAL
Aksjekapital 6, 8 30 000 30 000
Annen innskutt egenkapital 179 430 179 430
Sum innskutt egenkapital 209 430 209 430

OPPTJENT EGENKAPITAL
Udekket tap -258 602 -151 650
Sum opptjent egenkapital -258 602 -151 650

Sum egenkapital 5 -49 172 57 780

GJELD

AVSETNING FOR FORPLIKTELSER

ANNEN LANGSIKTIG GJELD
Gjeld til kredittinstitusjoner 4 0 621 313
Øvrig langsiktig gjeld 890 000 270 000
Sum annen langsiktig gjeld 890 000 891 313

KORTSIKTIG GJELD
Leverandørgjeld 10 358 8 722
Annen kortsiktig gjeld 16 067 0
Sum kortsiktig gjeld 26 425 8 722

Sum gjeld 916 425 900 035

Sum egenkapital og gjeld 867 254 957 815

Hålop, 30.06.2021
Styret i Ivergården AS

Geir Arne Holten
styreleder

HOLTEN LASSE MARIUS
styremedlem/daglig leder

HOLTEN LARS MAGNE BJERKEN
styremedlem

FULBROOK LENE E HOLTEN
styremedlem

IVERGÅRDEN AS SIDE 4



Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. 

Salgsinntekter 
Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de 
leveres. 

Klassifisering og vurdering av balanseposter 
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn 
kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. 
Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn 
ett år etter transaksjonsdagen. 

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til 
nominelt beløp på etableringstidspunktet.  

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig 
avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være 
forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på 
etableringstidspunktet. 

Fordringer 
Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til 
forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I 
tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. 

Varebeholdninger 
Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. 
Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas 
nedskriving for påregnelig ukurans. 

Varige driftsmidler 
Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over  
3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende 
under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i 
takt med driftsmidlet. 

Forøvrig er følgende regnskapsprinsipper anvendt 
FIFO-metoden for tilordning av anskaffelseskost for ombyttbare finansielle eiendeler, laveste verdis 
prinsipp for markedsbaserte finansielle omløpsmidler, forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - 
kostnaden er lik premien, pensjonsforpliktelser knyttet til AFP-ordningen er ikke balanseført, leieavtaler er 
ikke balanseført, langsiktige tilvirkningskontrakter er inntektsført etter fullført kontrakt metoden, 
pengeposter i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt og kostmetoden er benyttet 
for investeringer i datterselskap/tilknyttet selskap. Egne utgifter til forskning og utvikling og til utvikling av 
rettigheter er kostnadsført.  Utbytte er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskap/tilknyttet 
selskap, dersom det er sannsynlig at beløpet vil mottas. Ved utbytte som overstiger andel av tilbakeholdt 
resultat etter kjøpet representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og er 
fratrukket investeringens verdi.

Skatt 
Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. 
Utsatt skatt er beregnet med 23% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom 
regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av 
regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan 
reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. 



 

Note 1 Lønnskostnader, ingen ansatte

Det er ikke utbetalt ytelser til styret eller ledende personer i 2020.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.  

Styrets leder har gitt lån til selskapet. Per 31.12.2019 var hovedstol kr 270 000 og renter utgjorde kr 16 067 

OTP
Selskapet har ingen ansatte og er følgelig ikke pliktet å til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om 
obligatorisk tjenestepensjon.

Revisor
Selskapet har fravalgt revisor.

Note 2 Skatt
 
Årets skattekostnad 2020 2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:
Betalbar skatt 0 0
Endring i utsatt skattefordel 0 0
Skattekostnad ordinært resultat 0 0
 
Skattepliktig inntekt:
Ordinært resultat før skatt -106 951 -1 960
Permanente forskjeller 0 -1
Endring i midlertidige forskjeller -15 362 -26 174
Skattepliktig inntekt -122 314 -28 135
 
Betalbar skatt i balansen:
Betalbar skatt på årets resultat 0 0
Sum betalbar skatt i balansen 0 0
 
Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt 
og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

2020 2019 Endring
Varige driftsmidler 144 042 128 680 -15 362
Sum 144 042 128 680 -15 362
 
Akkumulert fremførbart underskudd -259 922 -137 609 122 314
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt 115 880 8 929 -106 951
 
Utsatt skattefordel (22 %) 0 0 0

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.



Note 3 Anleggsmidler
 
  Bygninger 

og tomter
Maskiner 
og anlegg

Sum
 

Anskaffelseskost pr. 01.01.20 840 954 185 000 1 025 954
= Anskaffelseskost 31.12.20 840 954 185 000 1 025 954

Akkumulerte avskrivninger 31.12.20 114 654 65 000 179 654
= Bokført verdi 31.12.20 726 300 120 000 846 300

Årets ordinære avskrivninger 33 755 18 778 52 533

Økonomisk levetid 20 år 10 år
     
     

Note 4 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

2020 2019
Gjeld til kredittinstitusjoner 0 621 313
Øvrig langsiktig gjeld 890 000 270 000
Sum 890 000 891 313

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler 2020 2019
Tomter, bygninger o.a fast eiendom 559 300 593 055
Driftsløsøre, inventar og utstyr 120 000 138 778
Kundefordringer 2 000 0
Sum 681 300 731 833
Gjeld på traktor ble i 2019 konvertert til annen innskutt egenkapital da lånet ble gitt i gave til selskapet av 
långiver. 

Note 5 Egenkapital

Aksjekapital Overkurs Annen
 innskutt

 egenkapital

Annen 
egenkapital

Sum
 egenkapital

Pr. 31.12.2019 30 000 0 179 430 -151 650 57 780
Endringer ført mot EK 0 0 0
Pr 01.01.2020 30 000 0 179 430 -151 650 57 780

Årets resultat -106 951 -106 951
Pr 31.12.2020 30 000 0 179 430 -258 602 -49 172
 

Note 6 Aksjonærer
 
AKSJEKAPITALEN I IVERGÅRDEN AS PR. 31.12 BESTÅR AV:
 Antall Pålydende Bokført
Ordinære aksjer 30 1 000,0 30 000
Sum 30  30 000
 



EIERSTRUKTUR
De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:
 Ordinære Eierandel Stemmeandel
FULBROOK LENE E HOLTEN 10 33,3 33,3
HOLTEN LARS MAGNE BJERKEN 10 33,3 33,3
HOLTEN LASSE MARIUS 10 33,3 33,3
Totalt antall aksjer 30 100,0 100,0
 
AKSJER OG OPSJONER EIET AV MEDLEMMER I STYRET OG DAGLIG LEDER:
Navn Verv Ordinære
HOLTEN LARS MAGNE BJERKEN styremedlem 10
HOLTEN LASSE MARIUS styremedlem/daglig leder 10
FULBROOK LENE E HOLTEN styremedlem 10
Totalt antall aksjer  30
 

Note 7 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter 2020 2019
Renteinntekt 12 355
Sum finansinntekter 12 355

Finanskostnader 2020 2019
Rentekostnad 24 346 32 946
Sum finanskostnader 24 346 32 946

Note 8 Fortsatt drift

Etter oppussing av utleie objekter i 2017/2018 tok omsetningen seg opp i 2019. 2020 ble preget av 
Covid-19 utbrudd og omsetningen falt med nærmere 50%. Selskapet har gjort grep likvidietetsmessig slik at 
selskapet skal greie å betjene løpende kostnader. I tillegg har selskapet god tro på at omsetningen vil ta seg 
opp igjen i 2021.  Styret mener derfor at det grunnlag for fortsatt drift. 



RF13.50 – Kommunal kompensasjonsordning til lokale virksomheter

- 1 -

Prosjektnavn
553.68 - SUNNAKTIV AS

Kontaktopplysninger
Prosjektansvarlig/ -eier:     

SUNNAKTIV AS
Kontaktperson:

Carl Simeon Gangstø
Adresse:

c/o Carl Simeon Gangstø Stokkvikveien 

2A

Postnr.:

7980
Poststed:

TERRÅK

Mobil:

47959191
Telefon:

-
Telefon arbeid:

-
E-post:

sunnaktiv.fysio@gmail.com
Bankkonto:

45163142809
Organisasjonsnummer: 

922122555

Informasjon om økonomi

Kostnader/tap 2021 2022 SUM

01. Reduserte inntekter pga. korona 129 673   129 673
02.    0
03.    0
Sum 129 673 129 673

Søkt beløp 2021 2022 SUM

*01.Søkt beløp kommunal kompensasjonsordning 50 000   50 000
Sum 50 000 50 000

Har du/dere søkt andre offentlig instanser om tilskudd til prosjektet/tiltaket: Nei

Mottatt bagatellmessig støtte de tre siste regnskapsårene: Ja

18 000 - søknad kommune 2021

Begrunnelse for avslaget

Geografi

1811-Bindal

Vedlegg
Dokumentnavn Filstørrelse Dato

Driftsinntekter.pdf   206 565 15.08.2021

Søknad om støtte - Kommunal kompensasjonsordning



Driftsinntekter:  
 
Vi har opplevd en stor medlemsflukt grunnet pandemien, hvilket belyst med tallene før 
pandemi i 2019 til i år 2021.  
 
 

Driftsinntekter perioden 1/3 2019 – 30/7 2019  

 
3100 Salgsinntek t  fysioterapi 

197 291,00 
 

3120 Salgsinntek t  t jenester, innenlands, avgiftsfri 
2 772,00 

 
 
3110 Salgsinntek t  Treningsstudio, innenlands, avgiftsfri        460 514,26 
 

 
660 577.26 

 

 
 
 

Driftsinntekter perioden 1/3 2021 – 30/7 2021 

 

 
3100 Salgsinntek t  fysioterapi                        267 158,58 
3110 Salgsinntek t  Treningsstudio, innenlands, avgiftsfri                                                263 745,19 
 
 
Totalt               541 273,80 
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Prosjektnavn
553.68 - HAVFISKE CAMP BINDAL AS

Kontaktopplysninger
Prosjektansvarlig/ -eier:     

HAVFISKE CAMP BINDAL AS
Kontaktperson:

Brede valan
Adresse:

Lysfjord
Postnr.:

7982
Poststed:

BINDALSEIDET
Mobil:

9176419
Telefon:

91764619
Telefon arbeid:

-
E-post:

svingen.dekk.diesel@gmail.com
Bankkonto:

4516.28.25015
Organisasjonsnummer: 

915568548

Informasjon om økonomi

Kostnader/tap 2021 2022 SUM

01.mangelnde utleie turist utlandet grunnet stengt 200 000 230 000   430 000
02.    0
03.    0
Sum 200 000 230 000 430 000

Søkt beløp 2021 2022 SUM

*01.Søkt beløp kommunal kompensasjonsordning 50 000 50 000   100 000
Sum 50 000 50 000 100 000

Har du/dere søkt andre offentlig instanser om tilskudd til prosjektet/tiltaket: Nei

Mottatt bagatellmessig støtte de tre siste regnskapsårene: Nei
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